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Månedsbrev Skjeberg Rotaryklubb - Desember 2023

Lederartikkel

Kjære Rotaryvenner!

Nå har vi avsluttet Rotary året 2023 og et nytt år er så vidt i gang.  Julefeiringen

er over og det nye året starter med sprengkulde og vedfyring for de som har

vedovn og fyringsved. 

Fest og kameratskapskomiteen har høsten 2023 økt med et medlem for å få

vaktlistene til å gå opp. Komiteen består nå av 8 medlemmer. 

Vi startet opp med komitemøte hjemme hos meg den 11 september hvor høstens

sosiale arrangementer ble planlagt og forslag til vaktlister og detaljer ble

gjennomgått og diskutert. I tillegg har komiteen hatt et planleggingsmøte i

høst i forbindelse med gjennomføring av julemøtet. 

Vaktlistene har høsten 2023 fungert bra og komiteens medlemmer har fulgt opp

og gjort en god innsats.  Det var et ønske om å endre noe på serveringen til

kaffen ved å ha noe mer variert enn bare kjeks som for eksempel kringle, kake

eller å steke vafler på enkelte møter.  På et møte i høst arrangerte vi pølsefest

som falt i god jord og siste møte før jul ble det servert julegrøt.  En ny pølsefest

kommer i vårterminen og det samme gjelder og servering av vafler. 

Den 6. desember hadde vi besøk av Guvernøren og hadde et hyggelig møte med

ham.  Det ble bestilt snitter fra Skarpnord Catering i Varteig som ble servert

mens Guvernøren holdt et foredrag. Småbord dekket med duk, lys og

porselen/bestikk fra kjøkkenet som skapte en hyggelig atmosfære og god prat. 

Julemøtet ble denne gangen arrangert på Alfheim Selskapslokale i lokalene til

Skjeberg Øl-lag (SØL). Dagen var 13. Desember og det kom 22 medlemmer som

må sies å være bra i forhold til tidligere år. Det ble servert full julemiddag med

riskrem til dessert bestilt fra Skarpnord Catering. Knallgod mat og all ribba ble

borte fra serveringsbordet. Akevitt og øl samt mineralvann og alkoholfritt øl ble

servert til middagen.  Oktober øl kunne man kjøpe fra tappetårn til kr 50,- pr

glass som er meget billig.  Dette ølet gikk unna og fatet gikk tom under festen så

vi måtte gå over til pils på boks på slutten. Cognac til kaffen ble servert til slutt

før deltakerne gikk hjem mett og fornøyd.  

Det ble fortalt mange gode vitser etter middagen og Presidenten gikk av med

bestepremien som var et ølkrus fra SØL fylt med øl.  Det ble holdt utlodning

med mange flotte premier.  Det kom inn rundt kr. 3 000 som er veldig bra.  Dette

beløpet gikk ikke til å dekke underskuddet på festen, men etter ønske fra

Presidenten overført til Guvernøren og det prosjektet som de hadde gående. 

I vårterminen er det to arrangementer som komiteen må planlegge –



I vårterminen er det to arrangementer som komiteen må planlegge –

Skreiaften og sommerfesten/årsmøtet.  I komiteen har vi diskutert om det er

stemning for å gå tilbake til ost og vin, men det ser ut til blant medlemmene at

det ikke er populært.  Det skal vi diskutere i komiteen. Steder og dato for disse

arrangementene er ennå ikke fastsatt.   

Jeg vil takke alle medlemmene av komiteen for god innsats og bra team arbeid i

høstterminen og vi går på med samme innstilling og positivitet på våre

klubbmøter og sosiale arrangementer i 2024. 

Godt Nytt Rotary år! 

Hans Kr. Guslund 

Klubbmøte 06.12.2023 - Guvernørbesøk

Møtested: Skjeberg Rådhus

Program: Guvernørbesøk

Til stede:  69,0 %

Referent: Arne S Nielsen

Dagens møte var fokusert på besøket fra vår distriktsguvernør, Knut Willy

Sørensen, som dette Rotary-året kommer fra Fredriksten Rotaryklubb i Halden.

Før guvernørens hovedforedrag på kveldens møte, var det som sedvanlig møte

med styret og komitélederne i Skjeberg Rotaryklubb. Her ble det orientert om

klubbens virksomhet og planer.

Nøyaktig klokken 19:00 åpnet presidenten kveldens medlemsmøte med tenning

av lys og ønske om fred og vennskap. Deretter noen Rotary-saker før han

introduserte guvernøren.

Vår DG, Knut Willy, er en særdeles fargerik person (se bildet) med et stort hjerte

for barn og ungdom som sliter med utfordringer av forskjellige slag. Både privat

og i Rotary-sammenheng er han engasjert i arbeidet med å hjelpe ungdommer

ved å motivere dem og hjelpe dem til utdanning og finne sin vei i livet. Det er



ved å motivere dem og hjelpe dem til utdanning og finne sin vei i livet. Det er

ikke få unge mennesker han feks har hjulpet med utdanning innen transport-

sektoren hvor han selv har vært engasjert i en årrekke.

Første gang undertegnede referent opplevde Knut Willy på en scene stod han

med ryggen til publikum til å begynne med: - Det er slik jeg er vant til å snakke

til folk, sa han. - Jeg er jo bussjåfør!

Knut Willy er en familiekjær mann som favner en stor flokk rundt seg av både

barn, svigerbarn og barnebarn, noe som preger hans presentasjon av seg selv. 

Som grenseboer i Halden la han like godt sin distriktskonferanse til Scandic

Laholmen Hotell i Strømstad, noe som avstedkom en smule kritikk for av andre

som mente han burde støtte lokalt næringsliv i nærområdet. Men, som Knut

Willy, sier: - For oss som bor ved svenskegrensen er Strømstad vårt nærområde

og for oss som er medlemmer av Rotary International finnes det ingen grenser.

 

Det gjør det heller ikke når DG Knut Willy Sørensen sammen med tidligere DG

Rune Magnussen setter i gang sitt internasjonale prosjekt for å skape blest og

samle inn penger til Polio Plus. Da skal sammen kjøre fra sydspissen av Italia til

nordspissen av Norge i en bitte liten drødlakkert Fiat med Rotary-logo på.

Hvordan de to velvoksne gutta skal få plass i den lille bilen er over enhver

forstand, men er det noen som klarer det så er det Knut Willy Sørensen og Rune

Magnussen.

Tradisjonen tro møtte medlemmene av Skjeberg Rotaryklubb opp pent

antrukket med jakke og slips - som seg hør og bør ved våre guvernørbesøk. Og

selvfølgelig ble det servert høye smørbrød.

Klubbmøte 13.12.2023 - Julebord

Møtested: Alfheim, Skjeberg

Program: Julebord 

Til stede: 69,0 %

Referent: Arne S Nielsen

Festkomiteens leder Hans Kr. Guslund ønsket alle sammen velkommen til

Alfheim som er hans hjemme-domene i henhold til hans entusiastiske

engasjement i SØL - Skjeberg Øl Laug. Det skulle vise seg at dette var et lokale

som var godt «inntrukket» og egnet seg meget vel for anledningen.



Det ble også orientert om kveldens kommende forløp, hva som ville bli servert,

om programmet videre, samt toalett-muligheter og nødutganger for de som

måtte oppleve slike behov.

Deretter overtok klubbens president styringen av det fortsatte program i

henhold til normal prosedyre med lystenning og noen små møtesaker før man

gikk over til kveldens hovedprogram - et festlig julebord.  

Hele forsamlingen - som sedvanlig bestående av modne herrer - var vel

antrukket for den festlige anledningen og i godt lune i og med at julen nærmet

seg med stormskritt i hus og hytte.

Det ble servert tradisjonell julemat med ribbe, medisterpølse og alt som hører

hertil. Og for de av oss som er glade i mat, mye mat, var det et lykketreff at det

hele ble servert som buffet der man kunne forsyne seg flere ganger. Noe man

lett gjorde i og med at dette var en av de beste og saftigste ribbene

undertegnede referent noensinne er blitt servert (hvorom klubbens

medlemmer bes utvise diskresjon dersom de senere skulle komme i samtale

med referentens hustru).

Drikke til maten ble besørget ved at deltakerne henvendte seg til husets

skjenkeavdeling, der man tappert øl fra fat og akevitt fra flaske til de som var

befordret til fots eller hadde medbragt sjåfør. De motoriserte kunne velge

mineralvann eller alkoholfritt sjåfør-øl.

Til dessert ble de servert en helt utmerket riskrem med rød saus - helt i henhold

til tradisjon og sedvanlig julestemning.

I henhold til tradisjonen presenterte påtroppende president for Rotaryåret



2024-2025, Herleik Rønningen, sitt styre og komitemedlemmer. Her er

gjenbruk av gode personal-ressurser et stikkord (se bildet).

Som sedvanlig ble det i tur og orden utvekslet kjappe replikker, gode historier,

og morsomme vitser hvorav flere av dem egnet seg godt i lystig herrelag.

Tradisjonen tro hadde man også utpekt en løst sammensatt dommerkomite

som avgjorde hvem som hadde det beste bidraget. Vinner ble årets president

Per Frode Rismark som serverte en svært fornøyelig «sann og selvopplevd»

historie fra det trønderske. Faktisk ellevilt morsomt!

Det ble også solgt lodder med hyggelige premier der til og med bordpynten gikk

inn i samlingen. Mang en rotarianer vendte hjem denne kvelden med

julestjerner og batteridrevne julelys denne kvelden.

Tradisjonen tro var det også musikalske innslag der alle deltakerne stemte i

med våre tradisjonelle sanger: « Rosa på ball» var som alltid tidligere åpnings-

sangen og kvelden ble selvfølgelig ble den veldig trivelige kvelden avsluttet med

et samstemt «Deilig er jorden» før vi ønsket hverandre God Jul!

Og det ble det.      

    

Klubbmøte 20.12.2023

Møtested: Skjeberg Rådhus

Program: Grøtmøte og Juleprat

Til stede: 58,7%

Gjester: Inger Halvorsen, Einar Gundersen, Christopher E. G. Owens

Referent: Morten Pehrsen

President Per Frode Rismark åpnet møte med tenning av lys for fred og

vennskap. Han takket festkomiteen for et vellykket julemøte sist onsdag på

Alfheim. Overskuddet fra lotteri på kr.3000,- var oversendt guvernøren. 



Presidenten ønsket videre kveldens gjester velkommen inkludert tidligere

medlem Einar Gundersen som hadde med seg sitt barnebarn. «Chris» er norsk-

amerikaner fra Kansas som har bestemt seg for å flytte til Norge. Han går

nåvideregående på Kalnes med ambisjoner om videre studier på Ås for å

utdanne seg til veterinær. Han snakket flytende norsk.

Ole Enger tok en 3 minutter om service innstilling eller manglende sådan. Han

hadde irritert seg mye over de som gikk rundt og stirret ned i gulvet uten å si

hei. Da var det andre boller en gang han var på tur over grensa og fikk en rose i

frontruta. Time ble bestilt hos Hurtigruta Carglass kl. 14:00. En forsinkelse på

kun 10 minutter ble kompensert med innvendig støvsuging av bilen og

diverse bilpleiemidler uten kostnad!

Så var det over til kveldens hovedtema, RISGRØT! Som smakte aldeles utmerket

med rød saft og mandel til den heldige finner. Premien var en flaske rødvin. Så

var det pratemøte før roen senket seg over forsamlingen og presidenten kom

med gode ønsker om en fredfull jul og et riktig godt nytt år.

Neste møte er 3.januar, tema foreløpig hemmelig.
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